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Valmistelu
Hallintojohtaja Tiina Karppinen, p. 0400 771 092

Valmistelijan selostus
Yhdenvertaisuussuunnitelman pohjana on käytetty edellistä 
yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Se on päivitetty Iisalmen kaupungin 
organisaatiossa. Siitä on pyydetty erikseen lausunnot neuvostoilta ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma on ollut kaupungin verkkosivuilla, ja siitä 
ovat kaikki halukkaat saaneet antaa lausunnon. 

Ikäihmisten neuvosto, nuorisoneuvosto ja vammaisneuvosto ovat 
antaneet lausunnot, mitkä on otettu huomioon 
yhdenvertaisuussuunnitelmassa. 

Yhdenvertaisuussuunnitelma on tehty saavutettavaan muotoon, mikä 
näkyy asiakirjan rakenteessa. Selkokielisyyteen on kiinnitetty 
erityishuomio.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Päätös toteuttaa strategian tavoitteita
1 kansainvälisesti vetovoimainen Iisalmi
2 osaava ja hyvinvoiva iisalmelainen
3 toimiva ja turvallinen Iisalmi
5 Iisalmi osaa ja innostaa!
Päätös on pitkävaikutteinen ja suunnitelmalla on positiivisia vaikutuksia
ihmisten terveyteen ja hyvinvointiin.

Lisätietona jaetaan
- Iisalmen nuorisoneuvosto INN lausunto 

yhdenvertaisuussuunnitelmasta
- Iisalmen vammaisneuvoston lausunto Iisalmen kaupungin 

yhdenvertaisuussuunnitelma
- Iisalmen Ikäihmisten neuvoston lausunto Iisalmen kaupungin 

yhdenvertaisuussuunnitelma
- Iisalmen kaupungin yhdenvertaisuussuunnitelma 2021 - 2025

Kaupunginjohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus hyväksyy yhdenvertaisuussuunnitelman. 

Päätös
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Iisalmen kaupunki

Kaupunginhallitus jatkaa käsittelyä 30.11.2020 kokouksessaan ja pyysi 
siihen mennessä täydentämään romanien ja nuorten toimenpiteitä ja 
tavoitteita. 

Kokouksessa 30.11.2020 kaupunginjohtajan päätösehdotus ja 
täydennetty yhdenvertaisuussuunnitelma hyväksyttiin.

Muutoksenhaku
1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet
hallintojohtaja
sivistys- ja hyvinvointitoimiala / Ikonen ja Partanen
henkilöstöpäällikkö Laatikainen / intra ja internet
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